

Kód a název výrobku:	340052 Guláš hovězí 400g bal.		
Alergeny ve výrobku: lepek, oxid siřičitý a siřičitany	Výživové údaje na 100 gramů:		
	Energetická hodnota	632/152	kJ/kcal
Může obsahovat stopy alergenů: celer, hořčice, mléko, sezam, sója, vejce	Tuky	12	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	3.7	g
	Sacharidy	5.3	g
	z toho		
	- cukry	<0.5	g
	Vláknina	<0.5	g
Složení: voda, hovězí přední, cibule, vepřové sádlo, PŠENIČNÁ MOUKA , rajčatové pyré (rajčatový protlak, voda, modifikovaný	Bílkoviny	5.4	g
	Sůl	1.5	g
kukuřičný škrob, regulátor kyselosti: E330, konzervant: E210, E200), pasta česneková (extrahovaný česnek, jedlá sůl, voda, OXID SÍRÍČITÝ), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sladká paprika mletá, majoránka, kmín, pepř mletý..			